
Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Vizuální reprezentace dat jako nástroj pro prezentování veřejně dostupných 

dat statistických úřadů na webových stránkách 

Hodnocení práce: výborně 

Vedoucí práce: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc. 

Oponent/-ka práce:  

Konzultant práce: Mgr. Josef Šlerka 

Řešitelka práce: Simona Beránková 

Hodnocení práce  

Diplomová práce Simony Beránkové po obsahové stránce hodnotím jako výbornou. Po stránce 

stylistické je třeba konstatovat, že práce obsahuje jisté nedostatky, které zřejmě souvisí se 

spěchem při ukončování práce. Pro mě je práce mezi jedničkou a dvojkou a vzhledem k tomu, že 

upřednostňuji obsah před formou (obsah považuji za výborný), přiklonil jsem se k navržení 

hodnocení jedničkou.  

 

V Praze dne 18. 1. 2016  .........................................................  

Doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc. 

 

 


